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ПРОТОКОЛ № 9
постійної комісії з питань планування 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів

  23.02.2016 
                                                       11.00
Присутні члени комісії:
Данильчук П.П. - голова комісії   

Шляхтич Т.В.- секретар комісії

Була С.В. - заступник голови комісії

Богонос Б.М. - член комісії

Смаль Б.А. - член комісії   

Пустовіт Г.О. - член комісії   
Кравченко О.В. - член комісії    
Дендіберін М.Є.- член комісії   
Відсутні:
Покровський А.В. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів

                                                       та бюджету
                                            Гребенюк О.В. - начальник управління освіти

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання: 
1(9). Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік».
2(10). Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства №3.
3(11). Про звільнення від сплати земельного податку.
4.Різне.
Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: Була С.В., заступник голова комісії, який вніс пропозицію додатково включити до порядку денного засідання комісії питання “Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло»” а також розглянути питання “Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні”.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
 Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із доповненнями.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:

1(9). Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік».
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання. Зокрема пропонується спрямувати вільний залишок бюджетних коштів станом на 01.01.2016 року по загальному фонду бюджету міста в сумі 2 012 700 грн. :
- департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку» 89 500 грн. : для придбання оргтехніки для відділу реєстрації бізнесу та дозвільних процедур -16 800 грн., придбання обладнання та підключення  системи звукозапису на додаткових робочих місцях – 24 800 грн., на організацію підключення для забезпечення доступу до Національної системи конфіденційного зв’язку (НСКЗ) з подальшими щомісячними платами за надання послуг - 47 900 грн.
-  для передачі до бюджету розвитку спеціального фонду бюджету міста на проведення капітальних видатків 1 923 200 грн.  на поповнення внесків до статутного фонду для ДКП «Луцьктепло»,  департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку» на виготовлення паспортів громадянина України для виїзду за кордон та ID-карток - 850 200 грн. та управлінню культури на капітальний ремонт покрівлі корпусу №2 КЗ «Палац культури міста Луцька» - 73 000 грн.
Виступив: Кравченко О.В., член комісії, який поцікавився, щодо аварійної ситуації в школі-інтернату, що на вулиці Дубнівській, зокрема наголосивши що цей корпус обкладений плиткою, що вже почала відлущуватися і падати на прилеглу територію.                                                                                         
Виступив: Гребенюк О.В., начальник управління освіти, який повідомив, що для того щоб збити плитку що вже почала відлущуватися і падати на прилеглу територію потрібно орієнтовно 4 тис. грн., однак якщо підуть тріщини сума буде набагато більша. 
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати управлінню освіти ліквідувати на протязі місяця аварійну ситуацію, яка склалася в школі-інтернату зокремана збити плитку що вже почала відлущуватися і падати.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.    
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який запропонував для підготовки та освоєння кредиту Північно екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) виділити додатково 580 тис.грн. на капітальний ремонт системи опалення для ЗОШ №16, ПУМ, ДНЗ №№ 4,13,27,31 -580 тис.грн.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О. Кравченко О.В.,  начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти 580 тисяч гривень з 6,5 мільйона, що передбачалися для ремонту прибудинкових територій та перенаправити їх .на капітальний ремонт системи опалення для ЗОШ №16, ПУМ, ДНЗ №№ 4,13,27,31 
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
      Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік»” із змінами. 
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік»” із змінами. 
2(10). Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства №3.
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О., головний бухгалтер ЖКП №3.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який запропонував, рекомендувати міському голові Романюку М.Я., звернутися до Луцької об'єднаної державної податкової інспекції з метою звільнення від штрафних санкцій житлово-комунальне підприємство №3 з приводу заборгованості яка виникла в період  до 2007 року.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування  пропозицію заступника голови комісії Були С.В.: рекомендувати міському голові Романюку М.Я., звернутися до Луцької об'єднаної державної податкової інспекції з метою звільнення від штрафних санкцій житлово-комунальне підприємство №3 з приводу заборгованості яка виникла в період  до 2007 року.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства №3”.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звільнення від сплати частини чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства №3”.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: запросити на наступне засідання комісії директора житлово-комунального господарства №3 Юлдашева Р.У., для надання інформації про фінансово-господарську діяльність ЖКП №3.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
3(11). Про звільнення від сплати земельного податку.
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О., заступник начальника департаменту фінансів та бюджету Гаврилевська Л.М., представник Служби безпеки України, представник  Луцького прикордонного загону.
   Виступив: Шляхтич Т.В., секретар комісії, який запропонував, не звільняти від сплати земельного податку ту частину земельної ділянки де проводиться забудова, та рекомендувати Луцькому прикордонному загону вирішувати питання з забудовником, щодо компенсації за використання частини земельної ділянки де проводиться будівництво.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування  пропозицію Шляхтича Т.В.: не звільняти від сплати земельного податку ту частину земельної ділянки де проводиться забудова, та рекомендувати Луцькому прикордонному загону вирішувати питання з забудовником, щодо компенсації за використання частини земельної ділянки де проводиться будівництво.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
 Пропозиція підтримана.
         Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звільнення від сплати земельного податку” із змінами.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звільнення від сплати земельного податку” із змінами.
   4. Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло».
Слухали: Булу С.В., депутата міської ради, яка проінформував присутніх по суті питання. 

В обговоренні питань взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О., Кравченко О.М.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступні пропозиціі:  

- внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло»”;

-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло»”
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: - внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло»”;
-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін в рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/2 «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з вивчення проблем діяльності ДКП «Луцьктепло»”.
    5. Звернення вищого навчального закладу “Приватне акціонарне товариство “Волинський інститут економіки та менеджменту” щодо встановлення ставки податку на нерухоме майно на рівні 0,25 % .
           Слухали:Данильчук П.П., голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.

В обговоренні питань взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О., Кравченко О.М.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати секретарю міської ради Вусенко Ю.В.,  звернутись до вищого навчального закладу “Приватне акціонарне товариство “Волинський інститут економіки та менеджменту”, з проханням щоб вони  надали інформацію про загальну площу нерухомого майна на яку вони просять зменшити податок на нерухоме майно.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
 Пропозиція підтримана.
   6.Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні.
Слухали: Гребенюка О.В., начальника управління освіти, який  проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Смаль Б.А.., Шляхтич Т.В., Пустовіт Г.О., Кравченко О.М.
       Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні”.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
       Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про оплату комунальних послуг  в орендованому приміщенні”.
          Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який запропонував, запросити на наступне засідання комісії начальника управління комунальним майном Грабко А.В., для надання інформації щодо переліку об'єктів комунального майна які здаються в оренду благодійним організаціям.
           7.Різне 

           Виступив: Богонос Б.М., член комісії, який запропонував запросити на наступне засідання комісії представника відділу муніціпальної поліції та заслухати інформацію про роботу відділу.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Голова  комісії                                                                                   Данильчук П.П.          

Секретар комісії                                                                                  Шляхтич Т.В.
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